(“Gibur”), una sociedad constituida y existente bajo las leyes de la República Oriental del 
Uruguay. 

El precio de compra de Gibur asciende a la suma total de USD 6.000.000 (dólares 
estadounidenses seis millones) menos la deuda financiera de Gibur a la fecha de cierre que 
asciende a la suma aproximada de USD 1.550.000 (dólares estadounidenses un millón quinientos 
cincuenta mil) y que será definitivamente determinada de acuerdo con el procedimiento previsto 
en el contrato de compraventa. En el día de la fecha se realizó un pago contado de USD 
2.300.000, y el saldo remanente será abonado en cinco cuotas anuales, iguales y consecutivas.